
Lønns- og regnskapssenteret (LRS)
Postboks 6227, 5893 BERGEN

Org. nummer: 964338531MVA
Bankkonto: 52100539187
BIC: DNBANOKKXXX
IBAN: NO47 5210 0539 187

Side 1 av 3

FAKTURA 515515956

KUNDENUMMER 702495

Fakturadato: 01.11.2015
Forfallsdato: 20.11.2015
Vår ref.: 878823
Deres ref.: 130502

Fakturamottaker:

Hordaland Fylkeskommune

Fakturamottak

Postboks 7910

5020 BERGEN

Kunde:

Hordaland Fylkeskommune

Fakturamottak

Postboks 7910

5020 BERGEN

Faktura gjelder kommunale gebyrer og eiendomsskatt: 4. KVARTAL 2015

Eiendom Gnr. 00164 Bnr. 1287 Fnr. 0000 Seksj. 030 Daniel Hansens Gate 9

Se baksiden av side 1 for henvendelser vedrørende spørsmål om faktura

Terminfaktura gjelder 1/4 av årsbeløpet for vann/avløp og renovasjon, og 1/3 av årsbeløpet for eiendomsskatt.
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Tekst (varenavn) Grunnlag Sats Andel Årsbeløp Term.beløp MVA%

Eiendomsskatt Formuesgrunnlag 1534000kr 0.0026 1/1 3988.40 1 329,47 0

Abonnementsgebyr vann 4249m2 5.46 62/3180 452.32 114,01 25

Bygningsnr. 13985872700

Stipulert mengde vann 5524m3 8.09 62/3180 871.30 219,61 25

Bygningsnr. 13985872700

Abonnementsgebyr avløp 4249m2 7.12 62/3180 589.84 148,67 25

Bygningsnr. 13985872700

Stipulert mengde avløp 5524m3 10.49 62/3180 1129.78 284,77 25

Bygningsnr. 13985872700

Totalt fakturagrunnlag: MVA: Sum å betale:2 640,03 327,64 2 967,67

Etter forfall beregnes 9% forsinkelsesrente p.a. I tillegg kommer purregebyr kr 65

Bergen kommune
Lønns- og regnskapssenteret (LRS)
Postboks 6227
5893 BERGEN

Ved betaling i nettbank bruk KID-nr. 1702495122005155159562

FAKTURA 515515956

Kundenummer/eFakturareferanse: 702495 Hordaland
Fylkeskommune

Eiendom Gnr. 00164 Bnr. 1287 Fnr. 0000 Seksj. 030 Daniel Hansens
Gate 9

H 1702495122005155159562 2967 67 7 52100539187 <6857583709>

68575837092967,67

52100539187

20.11.2015

Hordaland Fylkeskommune

Fakturamottak

Postboks 7910

5020 BERGEN

Bergen kommune

Lønns- og regnskapssenteret (LRS)

Postboks 6227

5893 BERGEN





Lønns- og regnskapssenteret (LRS)
Postboks 6227, 5893 BERGEN

Org. nummer: 964338531MVA
Bankkonto: 52100539187
BIC: DNBANOKKXXX
IBAN: NO47 5210 0539 187

Side 3 av 3

FAKTURA 515515956

KUNDENUMMER 702495

Fakturadato: 01.11.2015
Forfallsdato: 20.11.2015
Vår ref.: 878823
Deres ref.: 130502

Fakturamottaker:

Hordaland Fylkeskommune

Fakturamottak

Postboks 7910

5020 BERGEN

Kunde:

Hordaland Fylkeskommune

Fakturamottak

Postboks 7910

5020 BERGEN

Tekst (varenavn) Grunnlag Sats Andel Årsbeløp Term.beløp MVA%

Grunnpåslag bossnett 1 pr enhet 150.00 1/1 150.00 37,50 25

01.10.2015-01.01.2016

Komm.påslag-etterdrift deponier 1 pr.enhet 95.00 1/1 95.00 23,75 25

01.10.2015-01.01.2016

Restavfall Minstepris 2 tømm.pr uke 1 enhet 1929.00 1/1 1929.00 482,25 25

01.10.2015-01.01.2016

Totalt fakturagrunnlag: MVA: Sum å betale:2 640,03 327,64 2 967,67


